

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zesílení stropní konstrukce Letního divadla ve Smetanových sadech

KSO:

Místo: Letní divadlo ve Smetanových sadech

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Město Jeseník IC: 00302724

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o. IC: 08751242

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 180,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 180,08	21,00%	34 477,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

198 657,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Město Jeseník

Unistav Stavby s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zesílení stropní konstrukce Letního divadla ve Smetanových sadech

Místo: Letní divadlo ve Smetanových sadech

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant:

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	164 180,08
HSV - Práce a dodávky HSV	136 444,46
4 - Vodorovné konstrukce	85 205,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 864,65
997 - Přesun sutě	7 799,69
998 - Přesun hmot	5 574,52
PSV - Práce a dodávky PSV	22 735,62
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 864,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 871,28
OST - Ostatní	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zesílení stropní konstrukce Letního divadla ve Smetanových sadech

Místo: Letní divadlo ve Smetanových sadech

Datum: 28. 8. 2023

Zadavatel: Město Jeseník

Projektant:

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 180,08

D		HSV	Práce a dodávky HSV				136 444,46	
D		4	Vodorovné konstrukce				85 205,60	
1	K	3173181R1	Tlaková zóna z betonu tř. C 16/20 š 30 cm	kus	8,000	911,00	7 288,00	
2	K	413232231	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 300 mm	kus	8,000	1 216,00	9 728,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	1,144	16 500,00	18 876,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		IPE 200					
	VV		8*5,5*26,0/1000		1,144			
	VV		Součet				1,144	
4	M	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	1,258	39 200,00	49 313,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,144*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,258			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 864,65	
5	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	51,970	165,00	8 575,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		strop					
	VV		24,75+27,22		51,970			
	VV		Součet				51,970	
6	K	973022351	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	1 563,70	12 509,60	CS ÚRS 2023 02
7	K	975121331	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	20,000	518,00	10 360,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		IPE 200					
	VV		4*5,0		20,000			
	VV		Součet				20,000	
8	K	975121332	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky do v 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití	m	600,000	4,80	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		20*30 'Přepočtené koeficientem množství		600,000			
9	K	975121333	Odstranění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	20,000	177,00	3 540,00	CS ÚRS 2023 02
D		997	Přesun sutě				7 799,69	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,095	1 010,00	2 115,95	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,095	288,00	603,36	CS ÚRS 2023 02
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,950	12,50	261,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,095*10 'Přepočtené koeficientem množství		20,950			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,095	2 300,00	4 818,50	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot				5 574,52	
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,241	1 720,00	5 574,52	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 735,62	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				13 864,34	
15	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	29,084	75,70	2 201,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		IPE 200					
	VV		8*5,5*0,661		29,084			
	VV		Součet				29,084	
16	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,084	136,00	3 955,42	CS ÚRS 2023 02
17	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	29,084	131,00	3 810,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,084	134,00	3 897,26	CS ÚRS 2023 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 871,28	
19	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	51,970	121,00	6 288,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		strop					
	VV		24,75+27,22		51,970			
	VV		Součet				51,970	
20	K	784312021	Dvounásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	51,970	49,70	2 582,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		strop					
	VV		24,75+27,22		51,970			
	VV		Součet				51,970	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		OST	Ostatní	5 000,00				
21	K	OST01	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
22	K	OST02		soub	0,000	0,00	0,00	
23	K	OST03		soub	0,000	0,00	0,00	
24	K	OST04		soub	0,000	0,00	0,00	
25	K	OST05		soub	0,000	0,00	0,00	
26	K	OST06		soub	0,000	0,00	0,00	